
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.11.2016 № 856   
 

О наделении Муниципального казённого учреждения Управление образования 
Администрации городского округа Стрежевой  полномочиями  

уполномоченного заказчика 
 
 

В соответствии с частью 3 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Наделить Муниципальное казённое учреждение Управление образования 

Администрации городского округа Стрежевой полномочиями уполномоченного заказчика 
по планированию закупок, определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), 
заключению контрактов, направлению в федеральный орган исполнительной власти, 
осуществляющий правоприменительные функции по кассовому обслуживанию 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, сведений для 
включения в реестр контрактов при осуществлении закупок для нужд подведомственных 
учреждений. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                     В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гудко 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Правовое управление, ОЭА и П, ООМЗ, Управление 
образования, УКС и МП                           


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О наделении Муниципального казённого учреждения Управление образования Администрации городского округа Стрежевой  полномочиями  уполномоченного заказчика

